
 
 

UCHWAŁA NR 143/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 13 pkt 4 uchwały nr LXXVI/470/2023 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 
2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/470/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się tabelę nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się tabelę nr 4 „Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się tabelę nr 8 „Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się tabelę nr 9 „Wydatki Powiatu ŁowickiegoWydatki na finansowanie zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się tabelę nr 15 „Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały; 

10) zmienia się tabelę nr 16 „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4268



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

STAROSTA ŁOWICKI 
 
 

Marcin Kosiorek 

 
CZŁONEK ZARZĄDU 

 
 

Michał Trzoska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710     Działalność usługowa 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
752     Obrona narodowa 3 262,70 3 262,70 0,00 112,70 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 3 262,70 3 262,70 0,00 112,70 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

112,70 112,70 0,00 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 8 159,70 8 159,70 0,00 5 009,70 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zwiększenia: 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
700     Gospodarka mieszkaniowa 10 697,00 10 697,00 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 10 697,00 10 697,00 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 10 697,00 10 697,00 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4268



państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

                                
710     Działalność usługowa 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 102 991,00 102 991,00 0,00 102 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 102 991,00 102 991,00 0,00 102 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

102 991,00 102 991,00 0,00 102 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
758     Różne rozliczenia 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
801     Oświata i wychowanie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  80115   Technika 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  80120   Licea ogólnokształcące 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
852     Pomoc społeczna 6 600,00 6 600,00 4 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 29 542,00 29 542,00 0,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4268



  85321   Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 29 542,00 29 542,00 0,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

29 542,00 29 542,00 0,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
855     Rodzina 174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 445 906,00 445 906,00 121 249,00 149 827,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710     Działalność usługowa 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
752     Obrona narodowa 112,70 112,70 0,00 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 112,70 112,70 0,00 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

112,70 112,70 0,00 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 5 009,70 5 009,70 0,00 5 009,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zwiększenia: 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
700     Gospodarka mieszkaniowa 10 697,00 10 697,00 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 10 697,00 10 697,00 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 697,00 10 697,00 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4268



710     Działalność usługowa 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71015   Nadzór budowlany 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 102 991,00 102 991,00 0,00 102 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 102 991,00 102 991,00 0,00 102 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

102 991,00 102 991,00 0,00 102 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
852     Pomoc społeczna 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 29 542,00 29 542,00 0,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 29 542,00 29 542,00 0,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

29 542,00 29 542,00 0,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 149 827,00 149 827,00 0,00 149 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
752     Obrona narodowa 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4268



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
855     Rodzina 174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 174 830,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 174 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4268



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
710   Działalność usługowa 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
752   Obrona narodowa 3 262,70 3 262,70 3 262,70 112,70 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa 3 262,70 3 262,70 3 262,70 112,70 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

801   Oświata i wychowanie 2 571 200,00 2 571 200,00 2 571 200,00 0,00 2 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 2 571 200,00 2 571 200,00 2 571 200,00 0,00 2 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 424 500,00 424 500,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85495 Pozostała działalność 424 500,00 424 500,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

855   Rodzina 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 3 045 165,70 3 045 165,70 3 003 859,70 424 612,70 2 579 247,00 0,00 41 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4268



Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 697,00 10 697,00 10 697,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 10 697,00 10 697,00 10 697,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
710   Działalność usługowa 4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 102 991,00 102 991,00 102 991,00 22 991,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 102 991,00 102 991,00 102 991,00 22 991,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
801   Oświata i wychowanie 2 681 649,00 2 681 649,00 2 681 649,00 2 573 829,00 107 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 319 400,00 319 400,00 319 400,00 294 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80105 Przedszkola specjalne 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80115 Technika 1 276 300,00 1 276 300,00 1 276 300,00 1 223 929,00 52 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 189 549,00 189 549,00 189 549,00 184 100,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80120 Licea ogólnokształcące 672 000,00 672 000,00 672 000,00 647 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80134 Szkoły zawodowe specjalne 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

79 600,00 79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
852   Pomoc społeczna 7 906,00 7 906,00 7 906,00 6 600,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 106,00 6 106,00 6 106,00 4 800,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 29 542,00 29 542,00 29 542,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 29 542,00 29 542,00 29 542,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 430 500,00 430 500,00 430 500,00 424 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 66 350,00 66 350,00 66 350,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 22 850,00 22 850,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406 Poradnie psychologiczno- 96 000,00 96 000,00 96 000,00 90 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4268



pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 245 300,00 245 300,00 245 300,00 245 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

855   Rodzina 214 830,00 214 830,00 72 430,00 72 430,00 0,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508 Rodziny zastępcze 214 830,00 214 830,00 72 430,00 72 430,00 0,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 3 482 912,00 3 482 912,00 3 340 512,00 3 140 589,00 199 923,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4268



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
710   Działalność usługowa 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
752   Obrona narodowa 112,70 112,70 112,70 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa 112,70 112,70 112,70 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 5 009,70 5 009,70 5 009,70 112,70 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 697,00 10 697,00 10 697,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 10 697,00 10 697,00 10 697,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
710   Działalność usługowa 4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 102 991,00 102 991,00 102 991,00 22 991,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 102 991,00 102 991,00 102 991,00 22 991,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4268



852   Pomoc społeczna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 29 542,00 29 542,00 29 542,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 29 542,00 29 542,00 29 542,00 29 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 149 827,00 149 827,00 149 827,00 65 030,00 84 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4268



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
752   Obrona narodowa 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4268



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
855   Rodzina 174 830,00 174 830,00 72 430,00 72 430,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 174 830,00 174 830,00 72 430,00 72 430,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 174 830,00 174 830,00 72 430,00 72 430,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4268



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
758     Różne rozliczenia 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4268



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 143/2024 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
801   Oświata i wychowanie 35 449,00 35 449,00 35 449,00 2 629,00 32 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 629,00 27 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 41 449,00 41 449,00 41 449,00 2 629,00 38 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4268


	UCHWAŁA NR 143/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Dochody Powiatu Łowickiego
	Zalacznik 2 Dotacje zbudżetu państwa na realizację zadań zzakresu administracji rządowej
	Zalacznik 3 Dotacje zbudżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień zorganami administracji rządowej
	Zalacznik 4 Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 5 Wydatki Powiatu Łowickiego
	Zalacznik 6 Wydatki na finansowanie zadań zzakresu administracji rządowej
	Zalacznik 7 Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień zorganami administracji rządowej
	Zalacznik 8 Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 9 Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy
	Zalacznik 10 Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy

		2025-04-15T12:13:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




